PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 213/2025 – CM
    Garça, 14 de março de 2025.

Requerimento nº 143/2025
Vereador:    Marcelo Zanoti
Assunto:  Solicita intensificar a campanha de

conscientização de prevenção à Covid-
19.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Saúde informou que, as campanhas ocorreram quando do início

da Covid-19, porém, as orientações quanto às práticas para evitar a doença

(prevenção), ainda continuam sendo praticadas.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-03-20T15:16:03-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834